АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2018 г.                                                                                               № 153
О размере платы за жилое помещение

на 2019 год

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилого фонда Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 12.12.2017 № 149, руководствуясь Уставом Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за пользование жилым помещением, занимаемым по договору социального найма или договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, согласно приложению.

2. Установленные тарифы настоящего постановления действуют с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

         3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                  Г.В.Гладышев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Болтовского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области

от ________ г. №___
Расчет платы за найм жилого помещения за 1 кв.м.

	адрес жилья
	СРс, средняя цена 1 кв.м. жилья на вторичном рынке в Новосибирской области по данным ЕМИСС за 3 квартал 2018 года, рублей
	Нб, базовый размер платы, рублей
	Kj, коэффициент, характеризующий качество и благоустройство
	К1, качество жилого помещения
	К2, благоустройство жилого помещения
	К3, месторасположение дома
	Кс, коэффициент соответствия платы
	размер платы, руб./1 кв.м.
	площадь жилья, кв м
	плата за наем в месяц, рублей

	1
	2
	3=гр2*0,001
	4=(гр5+гр6+гр7)/3
	5
	6
	7
	8
	9=гр3*гр4*гр8
	10
	11=гр9*гр10

	1
	с. Болтово, ул.Зеленая д.1а кв.4
	52659,15
	52,66
	1,07
	1,1
	1,1
	1
	0,16
	8,99
	52,36
	470,72

	2
	с. Болтово, ул.Зеленая д.1а кв.5
	52659,15
	52,66
	1,07
	1,1
	1,1
	1
	0,16
	8,99
	20,96
	188,43

	3
	с. Болтово, ул.Центральная д.5 кв.5
	52659,15
	52,66
	1,07
	1,1
	1,1
	1
	0,16
	8,99
	14,98
	134,67

	4
	с. Болтово, ул.Центральная д.5 кв.9
	52659,15
	52,66
	1,07
	1,1
	1,1
	1
	0,16
	8,99
	28,00
	251,72

	5
	с. Болтово, ул.Центральная д.5 кв12
	52659,15
	52,66
	1,07
	1,1
	1,1
	1
	0,16
	8,99
	37,60
	338,02

	итого
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	8,99
	153,90
	1383,56